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Sammanfattning

Första halvåret 2025

1 januari – 30 juni 2025

 • Nettoomsättningen uppgick till 246 TSEK (115)

 • Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) uppgick till -18 971 TSEK (-18 437)

 • Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -17 079 TSEK (-23 211)

 • Periodens totala kassaflöde uppgick till 3 517 TSEK (-935)

 • Resultat per aktie* uppgick till -0,65 SEK (-19,85)

Prostatype Genomics Delårsrapport första halvåret 2025

* Jämförelsetal för resultat per aktie har justerats för att reflektera sammanläggningen 1000:1 som 
genomfördes under andra halvåret 2024.
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Väsentliga händelser under första halvåret 2025

Betydande regulatoriska och 

kommersiella framsteg i USA

Pågående Medicare-ansökan om 

kostnadsersättning i USA

Den 3 januari meddelade bolaget att ett mindre antal 
kompletterande frågor erhållits inom ramen för den 
pågående ansökan om att inkludera Prostatype® 
i det amerikanska statliga hälsovårdsprogrammet 
Medicares system för kostnadsersättning. Svar på dessa 
frågor lämnades in i februari. Därefter har bolaget 
under perioden haft en aktiv dialog med Medicare 
kring återstående tekniska förtydliganden. Beslut om 
godkännande ligger slutligen hos Medicare, men bolaget 
ser det fortsatt som högst rimligt att under 2025 komma i 
mål med ansökan och börja erhålla försäljningsintäkter i 
USA baserat på detta.

Positiva preliminära resultat från 

USA-studien med Prostatype®

Den 31 mars meddelades positiva preliminära resultat 
från studien som genomförts i USA i samarbete med 
ledande institutioner. De preliminära resultaten indikerar 
att Prostatype® har en stark prognostisk potential när det 
gäller att identifiera patienter med hög risk för sjukdoms- 
progression, och att det är lika effektivt när det gäller att 
förutsäga dödlighet i prostatacancer. Noterbart är att 
ingen signifikant skillnad observerades i testets prestanda 
mellan afroamerikanska och kaukasiska patienter.

Mer än 10 ledande amerikanska urologer har börjat 

använda Prostatype® kliniskt

Den 15 maj meddelades att antalet utvalda amerikanska 
urologer vid välrenommerade urologimottagningar/
sjukhus som använder sig kliniskt av Prostatype® ökar 
successivt och nu överstiger 10 stycken. Bolaget har 
därmed uppnått sin målsättning när det gäller klinisk och 
vetenskaplig tyngd hos de välrenommerade urologer som 
använder Prostatype® i den inledande lanseringsfasen. 
Stort fokus ligger nu på att säkerställa en effektiv och 
skalbar integrering av testet i arbetsrutinerna hos samtliga 
av dessa mottagningar/sjukhus.

I ett nyhetsbrev som publicerades i juni förtydligades 
att Prostatype® nu har börjat användas kliniskt hos 

ett flertal av USA:s 10 högst rankade sjukhus/urolog-
mottagningar inom prostatacancer enligt allmänt 
tillgängliga rankinglistor.

Amerikansk billingpartner anlitad för hantering 

av kostnadsersättning

Den 15 maj meddelades även att en billingpartner med 
mångårig erfarenhet anlitats för att börja hantera 
kostnadsersättning från såväl Medicare som andra 
statliga och privata sjukförsäkringsgivare i USA. Bolaget 
arbetar således aktivt med att börja erhålla kostnadser-
sättning även utanför Medicare.

Förberedelser inför strategiska 

partnerskap/investeringar i USA

Bolagets aktie tillgänglig för handel i USA via 

OTCQB Venture Markets

Den 13 mars meddelades att bolagets aktie gjorts 
tillgänglig för handel i USA via OTCQB Venture Market 
parallellt med den nuvarande noteringen på Nasdaq 
First North i Stockholm. Aktien är därmed tillgänglig för 
amerikanska mäklare och investerare under amerikanska 
öppettider, med det amerikanska kortnamnet/tickern 
OTCQB: PGABF och prissättning i USD.

Healthcare Capital Mergers anlitas som amerikansk 

transaktionsrådgivare

Den 2 juni meddelade bolaget att Healthcare Capital 
Mergers, LLC, Chicago anlitats som transaktionsrådgivare 
för att identifiera en eller flera strategiska investerare och/
eller kommersiella partners, primärt i USA. Samarbetet är 
i linje med tidigare kommunicerad affärsplan att initialt 
lansera Prostatype® i USA i egen regi följt av uppskalning 
med en eller flera större partners.

Kommersiella framsteg i Europa och 

Asien

Prostatype® kan bidra med 800 MSEK per år i hälso- 

ekonomisk vinst i Sverige

Den 10 februari meddelades att resultaten från en 
hälsoekonomisk studie med Prostatype® publicerats i den 
erkända vetenskapliga tidskriften PharmacoEconomics. 
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Studien och en kompletterande analys som båda genomförts 
av Institutet för Hälso- och Sjukvårdsekonomi (IHE) visar att 
Prostatype® kan bidra med drygt 800 MSEK i årlig hälsoe-
konomisk vinst bara i Sverige jämfört med den metodik för 
riskklassificering av konstaterad prostatacancer som används 
i den svenska sjukvården idag.

Starka resultat för Prostatype® i publicerad Taiwan-studie

Den 3 juni meddelade bolaget att starka resultat från 
en studie i Taiwan med Prostatype® publicerats i den 
vetenskaplig tidskriften BJUI Compass. Prostatype® 
uppvisade i studien överlägsenhet i att förutse prostata-
cancer-specifik dödlighet jämfört med riktlinjerna enligt 
NCCN® (National Comprehensive Cancer Network), samt 
även gentemot PSA och magnetkamera (MR). Klinisk validering 
av Prostatype® pågår vid ett ledande sjukhus i Taiwan, och 
denna publicering öppnar även för att kunna expandera till 
andra större asiatiska marknader med lämpliga partners.

Inledd leverans och klinisk användning vid University Hospital 

Policlinico Tor Vergata i Rom, Italien

Under det första halvåret har leveranser inletts inom ramen 
för ordern värd ca 1,8 MSEK till University Hospital Policlinico 
Tor Vergata i Rom, Italien, som presenterades i slutet av 
2024. Detta innebär också att den kliniska användningen 
i Italien har kommit i gång. Prostatype Genomics arbetar 
samtidigt med att teckna avtal med fler motsvarande kliniker i 
andra delar av Italien. 

Finansiering med sikte på Medicare-

godkännande och inledd försäljning i USA

Fulltecknad företrädesemission om cirka 27,3 MSEK

Den 5 juni meddelades att den företrädesemission av units 
som genomfördes under maj-juni fulltecknats, vilket innebar 
att bolaget tillfördes cirka 27,3 MSEK före transaktions- 
relaterade kostnader och återbetalning av brygglån. Den 
18 juni meddelades att en riktad emission genomförts till 
garanterna i företrädesemissionen då samtliga önskat 
ersättning i units istället för kontant. Efter Bolagsverkets 
registrering av företrädesemissionen och den riktade 
emissionen till garanterna uppgår det totala antalet aktier i 
bolaget till 37 000 265 och aktiekapitalet till 3 700 026,50 SEK. 
I samband härmed emitterades 22 623 789 tecknings- 
optioner av serie TO 5.

Väsentliga händelser efter 

periodens utgång

Starkt positiva resultat för Prostatype® bekräftas i publicerad 

spansk multicenterstudie

Den 22 juli meddelades att de starkt positiva resultat från 
en spansk multicenterstudie med Prostatype® som bolaget 
kommunicerat tidigare nu har bekräftats i en publicerad 
referentgranskad vetenskaplig artikel. Studien inkluderade 
126 patienter med prostatacancer vid sju sjukhus, och 
Prostatype® levererade betydligt bättre prognostisk 
prestanda än jämförelsemåtten NCCN®, D’Amico och EAU för 
såväl risken för prostatacancerspecifik dödlighet inom 10 år 
som risken för metastaser.

Den praktiska nyttan av testet visats tydligt då behandlings- 
planen hade kunnat modifieras för hela 39 % av patienterna 
i studien om Prostatype® hade använts som underlag 
vid konstaterad diagnos.
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VD Fredrik Rickman har ordet

Under första halvåret 2025 kunde vi meddela att över 10 välrenommerade amerikanska 

urologer nu har börjat använda Prostatype® kliniskt. Dessutom presenterades både 

positiva preliminära resultat från USA-studien med ledande institutioner och starka 

publicerade resultat från en studie i Taiwan. Mest glädjande är dock att vi förväntar oss ett 

godkännande av vår Medicare-ansökan nu i höst efter en aktiv dialog i positiv anda med 

Medicare under perioden. 

Även om hanteringen av vår Medicare-ansökan för kostnads- 
ersättning har tagit längre tid än vi hade önskat är vi nu 
riktigt nära målet. Vi för en aktiv dialog med Medicare 
där vi nu väntar på att de skall gå igenom det fåtal och 
till sitt innehåll begränsade förtydliganden som återstår. 
Så snart godkännandet är på plats kan vi omsätta vår 
förberedande lansering till en regelrätt fokuserad lansering 
enligt kommunicerad affärsplan. Det innebär att ett nytt 
spännande kapitel inleds för Prostatype® i USA och för 
Prostatype Genomics som helhet.

I dagens USA där massiva statliga besparingar står högt 
på agendan ligger en produkt som Prostatype® alldeles 
rätt i tiden. Vi kommer givetvis att vara ännu mer aktiva 
i vårt arbete med att berätta om detta för relevanta 
statliga och regionala aktörer när vi har Medicare-
godkännande på plats. Samtidigt bygger vi en allt starkare 
klinisk erfarenhet i USA tack vare de nu över 10 ledande 
amerikanska urologer som har börjat använda testet i 

klinisk rutin. Som redan kommunicerats påverkas vi i ytterst 
begränsad omfattning av eventuella tullar gentemot EU. 
All vår verksamhet för USA-marknaden sker på plats i USA 
och den komponent som importeras från EU utgör bara en 
bråkdel av testets kostnad.

Vi förväntar oss även ett mer konkret intresse för Prostatype 
Genomics från potentiella amerikanska strategiska partners, 
till en mer rättvisande värdering, när vi har Medicare-
godkännandet på plats. Det är därför vi har gjort vår aktie 
tillgänglig för handel i USA via OTCQB Venture Market och 
anlitat Healthcare Capital Mergers, LLC, Chicago som 
amerikansk transaktionspartner.

Våra EMEA-marknader bör inte heller glömmas bort även 
om USA är vårt absoluta huvudfokus i närtid. Nyligen 
publicerade studieresultat i Taiwan och Spanien har bidragit 
till att ytterligare förstärka den vetenskapliga evidensen 
för att Prostatype® fungerar väl i olika patientgrupper 
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med bred etnicitet, och i Italien arbetar vi tillsammans med 
vår samarbetspartner professor Bove vid University Hospital 
Policlinico Tor Vergata i Rom för att teckna avtal med fler sjukhus 
i andra delar av landet.

Jag vill slutligen tacka alla aktieägare som deltog i vår 
fulltecknade företrädesemission nu under våren. Vi arbetar 
intensivt med att fortsätta bygga värde i bolaget och ser fram 
emot att kunna presentera fortsatta framsteg, inte minst i USA, 
under resten av året.

Fredrik Rickman 

VD Prostatype Genomics AB 

Nacka Strand den 23 juli 2025

I dagens USA där massiva statliga besparingar står 

högt på agendan ligger en produkt som Prostatype® alldeles 

rätt i tiden. Vi kommer givetvis att vara ännu mer aktiva i vårt 

arbete med att berätta om detta för relevanta statliga och 

regionala aktörer när vi har Medicare-godkännande på plats. 

”
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Nyckeltal

Koncern

TSEK
2025 

jan-jun

2024 

jan-jun

2024 

helår

Nettoomsättning 246 115 199

Resultat före avskrivningar (EBITDA) -18 971 -18 437 -38 874

Balansomslutning 43 840 32 272 41 970

Eget kapital 36 484 13 286 33 469

Kassaflöde 3 517 -935 6 686

Soliditet 83% 41% 80%

Antal anställda vid periodens slut 6 6 6

Eget kapital per aktie, SEK * 0,99 13,41 4,99

Resultat per aktie, SEK *

- Före utspädning -0,65 -19,85 -6,12

- Efter utspädning -0,37 -19,85 -6,12

Antal aktier vid periodens slut 37 000 265 990 811 186 6 704 770

Antal aktier vid periodens slut efter full utspädning 64 624 054 990 811 186 6 704 770

Genomsnittligt antal aktier under perioden 16 846 750 632 852 548 1 410 722 766

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet Eget kapital / totala tillgångar

Eget kapital per aktie Eget kapital / antalet aktier vid periodens slut

Resultat per aktie Årets resultat / antalet aktier vid periodens slut

Resultat per aktie med full utspädning
Årets resultat / (antal aktier + distribuerade 
optioner vid periodens slut)

* Jämförelsetal för resultat och eget kapital per aktie har justerats för att reflektera sammanläggningen 1000:1 som 
genomfördes under andra halvåret 2024.
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Finansiell utveckling

Första halvåret 2025

Omsättning och resultat

Nettoomsättningen för första halvåret 2025 uppgick till 
246 TSEK (115). Koncernen är fortfarande i den initiala fasen 
av kommersialisering och omsättningen är enligt förväntan.

Rörelseresultatet före avskrivningar (EBITDA) för perioden 
uppgick till -18 971 TSEK (-18 437). Koncernens kostnader 
består i huvudsak av forskning, testning, personal och 
kommersialisering där huvudfokus är förberedelser 
inför lansering i USA.

Resultatet per aktie för perioden uppgick till -0,65 SEK 
(-19,85) där omräkning av jämförelsetalet skett för att 
reflektera den sammanläggning av aktier 1000:1 som 
genomfördes under andra halvåret 2024.

Investeringar

Investeringar relaterar främst till produktutveckling i och mot 
USA och uppgick till sammanlagt 1 329 TSEK (6 534).

Kassaflöde och likvida medel

Nettokassaflödet för perioden uppgick till 3 517 TSEK (-935). 
Koncernens likvida medel vid periodens slut uppgick 
till 12 932 TSEK (1 785).

Moderbolaget

Moderbolagets intäkter och rörelseresultat för perioden 
uppgick till 246 TSEK (115) respektive -13 210 TSEK (-15 148). 
Bolaget balanserade 1 329 TSEK (3 158) i produkt¬utveck-
ling och finansierade dotterbolag med 4 046 TSEK (5 949). 
Nettokassaflödet uppgick till 3 163 TSEK (-9 106) och likvida 
medel vid periodens slut uppgick till 12 465 TSEK (1 581).

Aktien

Bolaget är noterat på NASDAQ First North Growth 
Market under beteckningen PROGEN och handlas med 
ISIN-kod SE0023261532.

Den 30 juni 2025 uppgick aktiekapitalet till 3 700 027,50 SEK 
(9 908 112,86) fördelat på 37 000 265 aktier (990 811 aktier 
efter omräkning för sammanläggning 1000:1). Samtliga 
aktier är emitterade och fullt inbetalda.

I samband med den företrädesemission av units som 
avslutades 4 juni 2025 med efterföljande ersättnings- 
emission emitterades totalt 22 623 789 teckningsoptioner i 
serie TO5 med teckningsperiod 3 – 17 september 2025. 

Sedan den 13 mars 2025 är bolagets aktie även tillgänglig 
för handel på OTCQB Venture Market i USA, vilket innebär 
att aktien där kan handlas parallellt med sin notering 
på Nasdaq First North i Stockholm, under amerikanska 
öppettider, med ett amerikanskt kortnamn/ticker (OTCQB: 
PGABF) och prissättning i USD.

En lista på de största aktieägarna återfinns på bolagets 
hemsida (www.prostatypegenomics.com).

Balansräkningen

Vid periodens slut uppgår koncernens immateriella 
anläggningstillgångar till 28 517 TSEK (28 962) och likvida 
medel till 12 932 TSEK (1 785). Koncernens egna kapital 
uppgår till 36 484 TSEK (13 286) och utestående lån uppgår 
till 0 TSEK (10 292).

Koncernens immateriella tillgångar avser balanserade 
utgifter för utgifter utvecklingsarbeten, licenser och patent 
gällande bolagets produkt. Utvecklingsutgifter och patent 
skrivs av linjärt över 10 år.
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Likviditet, finansiering, kapitalbehov

Fram till att positivt operativt kassaflöde nås är koncernen 
beroende av ytterligare finansiering och styrelsen arbetar 
aktivt med att säkra tillväxtkapital för att accelerera kommer-
sialiseringen och realisera bolagets strategiska mål.

Finansieringsaktiviteter inkluderar kapitalanskaffning via 
nyemissioner och potentiella samarbeten med industriella och 
finansiella aktörer och rapporten är upprättad baserat på 
antagandet om fortsatt drift.

I den händelse att ytterligare finansiering uteblir 
kan koncernen komma att sakna den likviditet som 
krävs för att kunna fortsätta sin verksamhet under de 
kommande 12 månaderna.

Framåtriktad information

Vissa uttalanden i denna rapport är framåtblickande och de 
faktiska resultaten kan vara väsentligt annorlunda. Utöver 
de faktorer som diskuteras kan andra faktorer ha en inverkan 
på faktiska utfall. Sådana faktorer inkluderar utvecklingen för 
kunder, konkurrenter, effekter av ekonomiska och marknads-
mässiga förhållanden, nationella och internationella lagar 
och regler, skatteregler, fluktuationer i växelkurser och räntor 
samt politiska risker.
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Resultat

Koncernens resultaträkning i sammandrag

TSEK
2025 

jan-jun

2024 

jan-jun

2024 

helår

Nettoomsättning 246 115 199

Aktiverat arbete för egen räkning - 1 333 1 719

Övriga rörelseintäkter - 65 65

Summa intäkter 246 1 514 1 983

Råvaror och förnödenheter -420 -980 -2 211

Övriga externa kostnader -11 311 -10 816 -22 355

Personalkostnader -7 438 -7 896 -15 709

Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och 
immateriella tillgångar

-1 095 -963 -1 979

Övriga rörelsekostnader -47 -259 -583

Summa rörelsekostnader -20 311 -20 914 -42 836

Rörelseresultat -20 065 -19 400 -40 853

Ränteintäkter och liknande resultatposter 0 1 43

Räntekostnader och liknande resultatposter -227 -827 -1 677

Valutaeffekter -3 628 561 1 436

Resultat efter finansiella poster -23 920 -19 665 -41 051

Aktuell skatt - - -

Periodens resultat -23 920 -19 665 -41 051
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Balans

Koncernens balansräkning i sammandrag

TSEK 2025-06-30 2024-06-30 2024-12-31

Tillgångar

Immateriella anläggningstillgångar 28 517 28 962 29 267

Materiella anläggningstillgångar 482 53 312

Finansiella anläggningstillgångar 471 81 566

Summa anläggningstillgångar 29 471 29 095 30 145

Lager 165 201 95

Kortfristiga fordringar 1 273 1 192 1 785

Tecknad men ej betald emission - - 525

Likvida medel 12 932 1 785 9 420

Summa omsättningstillgångar 14 370 3 177 11 825

Summa tillgångar 43 840 32 272 41 970

Eget kapital och skulder

Aktiekapital 3 700 9 908 670

Övrigt tillskjutet kapital 204 430 183 105 183 687

Övrigt eget kapital inklusive periodens resultat -171 646 -179 727 -150 888

Summa eget kapital 36 484 13 286 33 469

Långfristiga skulder - 0 -

Kortfristiga skulder 7 356 18 986 8 501

Summa skulder 7 356 18 986 8 501

Summa eget kapital och skulder 43 840 32 272 41 970

Ställda säkerheter - 3 612 3 612

Eventualförpliktelser - - -
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Kassa

Koncernens kassaflöde i sammandrag

TSEK
2025 

jan-jun

2024 

jan-jun

2024 

helår

Resultat efter finansiella poster -23 920 -19 665 -41 051

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 4 948 400 916

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av 

rörelsekapital
-18 972 -19 266 -40 135

Ökning (-)/Minskning (+) av varulager -70 3 109

Ökning (-)/Minskning (+) av rörelsefordringar 490 339 -244

Ökning (-)/Minskning (+) av rörelseskulder 1 473 -4 287 -4 439

Förändring av rörelsekapitalet 1 892 -3 945 -4 574

Kassaflöde från den löpande verksamheten -17 079 -23 211 -44 709

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar -1 195 -6 526 -7 578

Investeringar i materiella anläggningstillgångar -229 - -285

Förändring av finansiella anläggningstillgångar 94 -8 -493

Kassaflöde från investeringsverksamheten -1 329 -6 534 -8 356

Emissionslikvider, netto 21 992 29 385 66 151

Upptagna lån 5 250 8 825 8 825

Amortering av lån -5 317 -9 400 -15 225

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 21 925 28 810 59 751

Förändringar i likvida medel 3 517 -935 6 686

Likvida medel vid periodens början 9 420 2 682 2 682

Omräkningsdifferenser likvida medel -4 37 52

Likvida medel vid periodens slut 12 932 1 785 9 420
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Eget kapital

Koncernens förändring i eget kapital i sammandrag

TSEK Aktiekapital

Övrigt 

tillskjutet 

kapital

Annat eget 

kapital

Summa eget 

kapital

Ingående balans 2024-01-01 7 168 177 153 -159 647 24 674

Minskning av aktiekapital, registrering -5 973 5 973 - -

Nyemission 8 714 1 148 - 9 862

Emissionskostnader - -1 170 - -1 170

Valutakursdifferenser - - -414 -414

Periodens resultat - - -19 665 -19 665

Eget kapital 2024-06-30 9 908 183 105 -179 727 13 286

Minskning av aktiekapital -50 969 - 50 969 -

Nyemission 41 731 9 885 - 51 616

Nyemissioner, tecknade ej betalda - 13 - 13

Emissionskostnader - -9 316 - -9 316

Valutakursdifferenser - - -744 -744

Periodens resultat - - -21 386 -21 386

Eget kapital 2024-12-31 670 183 687 -150 888 33 469

Ingående balans 2025-01-01 670 183 687 -150 888 33 469

Nyemission 3 030 27 136 - 30 165

Emissionskostnader - -6 392 - -6 392

Valutakursdifferenser - - 3 162 3 162

Periodens resultat - - -23 920 -23 920

Eget kapital 2025-06-30 3 700 204 430 -171 646 36 484

Aktiekapitalet om 3 700 027,50 SEK (9 908 112,86) är fördelat på 37 000 265 aktier.
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Moderbolaget

Moderbolagets finansiella rapporter i sammandrag

Resultaträkning

TSEK 2025 jan-jun 2024 jan-jun 2024 helår

Intäkter 246 115 264

Rörelsekostnader -12 412 -14 327 -28 395

Av- och nedskrivningar -1 044 -936 -1 899

Rörelseresultat -13 623 -15 148 -30 029

Finansiella poster -6 811 282 -11 021

Resultat efter finansiella poster -20 021 -14 865 -41 051

Aktuell skatt - - -

Periodens resultat -20 021 -14 865 -41 051

Balansräkning

TSEK 2025-06-30 2024-06-30 2024-12-31

Anläggningstillgångar 30 132 38 526 33 024
Omsättningstillgångar exkl. kassa och bank 6 214 2 434 6 800
Kassa och bank 12 465 1 581 9 302
Summa tillgångar 48 812 42 541 49 126
Eget kapital 44 902 25 023 41 150
Långfristiga skulder - 0 -
Kortfristiga skulder 3 909 17 518 7 975
Summa eget kapital och skulder 48 812 42 541 49 126

Kassaflöde

TSEK 2025 jan-jun 2024 jan-jun 2024 helår

Kassaflöde från den löpande verksamheten -13 387 -20 192 -36 470

Kassaflöde från investeringsverksamheten -5 375 -9 106 -16 048

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 21 925 28 810 59 751

Förändringar i likvida medel 3 163 -488 7 233

Likvida medel vid periodens slut 12 465 1 581 9 302

Förändring i eget kapital

TSEK Aktiekapital
Övrigt bundet 

kapital

Utvecklings-

fond
Överkursfond

Balanserad 

vinst/förlust

Summa eget 

kapital

Ingående balans 2024-01-01 7 168 275 14 853 176 878 -167 978 31 196

Nyemissioner -56 942 5 973 - - 50 969 -

Minskning av aktiekapital 50 445 -6 248 - 17 281 - 61 478

Nyemissioner, tecknade ej betalda - 13 - - - 13

Emissionskostnader - - - -10 486 - -10 486

Förändring av utvecklingsfond - - -1 857 - 1 857 -

Periodens resultat - - - - -41 051 -41 051

Eget kapital 2024-12-31 670 13 12 996 183 674 -156 203 41 150

Nyemissioner 3 030 -13 - 27 149 - 30 165

Emissionskostnader - - - -6 392 - -6 392

Förändring av utvecklingsfond - - -928 - 928 -

Periodens resultat - - - - -20 021 -20 021

Eget kapital 2025-06-30 3 700 - 12 068 204 430 -175 296 44 902
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Upplysningar och information

Företagsinformation

Prostatype Genomics AB med organisationsnummer 
556726-0285 är ett aktiebolag registrerat i Sverige 
med säte i Stockholm. Adressen till huvudkontoret är 
Augustendalsvägen 20, 131 52 Nacka Strand.

Bolagets verksamhet består i forskning och utveckling av 
medicintekniska produkter samt försäljning av dessa.

Prostatype® är resultatet av över femton års forsk-
ningsarbete inom prostatacancerns genomik. Bolaget 
grundades 2007 som en avknoppning från Cancer Center 
Karolinska (Karolinska Institutet, Stockholm). Resultatet blev 
utvecklandet av den idag CE-märkta och marknadsklara 
produkten Prostatype® Test System. Prostatype® är ett test 
för diagnostisering och prognostisering som har utvecklats 
för att tillhandahålla den kompletterande information som 
ofta krävs för att välja den optimala behandlingsstrategin 
för varje patient. Testet analyserar genernas uttryck i 
cancerceller från prostatavävnad och som i kombination 
med en avancerad algoritm och dataanalys ger beslutsstöd 
för optimal behandling av enskilda patienter när prostat-
acancer har bekräftats. Med hjälp av AI-teknik (artificiell 
intelligens) gör Prostatype Genomics gentest det möjligt 
att bättre prognosticera prostatacancern och kategorisera 
patientens tillstånd i olika risktyper. På detta vis kan bolaget 
reducera risken för över- eller underbehandling, vilket i 
många fall leder till stora besvär för patienten. Prostatype® 
är i dagsläget det enda gentestet för prostatacancer 
som finns tillgängligt i kit-format. Produkten är dessutom 
mycket skalbar i volym tack vare den algoritm som ligger 
till grund för testet

Alla belopp i rapporten är uttryckta i tusentals kronor 
(TSEK) om ej annat anges. Belopp eller uppgifter inom 
parentes avser motsvarande period föregående år. 
Avrundningsdifferenser kan därför förekomma.

Redovisningsprinciper

Rapporten har upprättat i enlighet med 
Årsredovisningslagen och med tillämpning av 
Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 (K3). 
Tillämpade redovisnings- och värderingsprinciper är 
oförändrade jämfört med de redovisningsprinciper som 
användes för upprättande av den senaste årsredovisningen.

Transaktioner med närstående parter

Konsultarvoden

Styrelseledamot Mattias Prage är anställd på Advokatbyrån 
Lindahl KB som bolaget anlitar för rådgivning i legala frågor 
och bolagsadministration. Under perioden har Lindahl 
fakturerat bolaget 437 TSEK (422).

Johan Waldhe, som var styrelseledamot fram till och 
med årsstämman 2025, är VD i PR- och konsultbolaget 
Honeybadger AB. Under första halvåret har tjänster för 
711 TSEK (1 363) inhandlats.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer i 

sammandrag

För en beskrivning av de väsentligaste marknads- och verk-
samhetsrelaterade riskerna hänvisas till Årsredovisningen 
2024 samt de prospekt som avlämnats och finns publicerade 
på bolagets hemsida www.prostatypegenomics.com

Värdering av tillgångar

Bolagets produkt, Prostatype®, är i en kommersialiser-
ingsfas. Som för alla verksamheter finns en långsiktig risk 
att målsättningar inte uppnås inom den tidsram som 
koncernens prognoser baseras på. Om försäljningen inte 
når de uppsatta målen så att de antagna kassaflödena 
inte inträffar i den takt som styrelse och företagsledning 
antagit alternativt skjuts längre fram i tiden, eller om andra 
antaganden som legat till grund för den nedskrivning-
sprövning som företagsledningen utfört skulle förändras på 
ett negativt sätt, kan detta komma att detta leda till att 
de immateriella tillgångarna kan komma att skrivas ner i en 
snabbare takt än planerat.
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Övrig information

Finansiell kalender

Bokslutskommuniké 2025:  2026-02-12

 
Bolagets finansiella rapporter finns tillgängliga på bolagets 
webbplats, www.prostatypegenomics.com

Granskning

Denna delårsrapport har inte varit föremål för översiktlig 
granskning av bolagets revisor.

Certified Advisor

DNB Carnegie Investment Bank AB 
073 856 42 65 
certifiedadviser@carnegie.se

Offentliggörande

Denna information är sådan information som Prostatype 
Genomics AB, är skyldig att offentliggöra enligt EU’s 
marknadsmissbruks förordning. Informationen lämnades, 
genom nedanstående kontaktpersons försorg, för offentlig-
görande den 23 juli 2025.

Fredrik Rickman, VD 
fredrik.rickman@prostatypegenomics.com

Rapportens undertecknande

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av koncernens och moderbolagets 
verksamhet, ställning och resultat samt beskriver de väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som koncernen står inför.

Nacka Strand den 23 juli 2025

 

Telefon: 08-20 87 00 
Webbplats: www.prostatypegenomics.com

Anders Lundberg 
Styrelseordförande

Håkan Englund 
Styrelseledamot

Michael Häggman 
Styrelseledamot

Mattias Prage 
Styrelseledamot

Jörgen Dahlström 
Styrelseledamot

Verkställande direktör 
Fredrik Rickman
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Prostatype Genomics AB

Augustendalsvägen 20, 131 52 Nacka Strand 

Telefon: 08-20 87 00 
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